
  

a 

  

  

  

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
UNIDAD DE COACTIVAS 

AVISO DE REMATE 
ER ES 

  

ctuncha. Quien tenga derecho debe- 

rá reclamar dentro de los 12 días 

posteriores a la última publicación. 

cc/21981 a.r. 

QUEDA ANULADA 

Por pérdida de la libreta de ahorros 

No. 102466588 de VARGAS BENI- 

TEZ CARLOS ABDON del Banco 

dei Pichincha. Quien tenga derecho 

debera reclamar dentro de los 12 

días posteriores a la Última publica- 

ción. 

1635 

— Pichincha. Quien tenga derecho de- 
berá reciamar dentro de los 12 días 

postenores a la última publicación. 

ec/21981 ar. 

QUEDA ANULADA E e 

Por perdida de la tibreta de ahorros 

No 116000530 de MIRANDA CA- 

BRERA JOSE MIGUEL del Banco 

del Pichincha. Quien tenga derecho 

deberá reclamar dentro de los 12 

días posteriores a la última publica- 

ción 
oci21981 a r. 

Lunes, 10 de febrero del 2003 

QUEDA ANULADA 

Por perdida de la tibreta de ahorros 

No. 109301143 de JACOME MU- 

NOZ KARLA PAOLA del Banco del 

Pichincha Quien tenga derecho de- 

berá reclamar dentro de los 12 días 

posteriores a la última publicación. 

cc/21981 ar. 

QUEDA ANULADA 

Por pérdida de la iibreta de ahorros 

No. 124150442 de AGUILERA HA- 

RO CESAR DANIEL del Banco del 

  

Se pone en conocimiento del público en general y para los fines legales pertinentes 
que el día lunes, 10 de Marzo de 09:00 a 13:00 en la Almacenera ALBONOVA S.A., 
ubicada en la Av. Manuel Córdova Galarza S/N, 100 m antes del peaje Mitad del 
Mundo, parroquia Cotocollao, se llevará a cabo el REMATE A MARTILLO de bienes 
muebles, cuya ubicación, características y avalúo se indica a continuación: 

Ubicación: 
Av. Manuel Córdova Galarza S/N, 100 m antes del peaje Mitad del Mundo, lugar 
donde serán exhibidos los bienes muebles materia del Remate a Martillo. 

Características: Avalúo, unitario 

Máquinas Textiles: 

+ Mechera o Roving Frame, marca Marzoli, Modelo BC-39 
Número de serie MA02PA02 USD 8,000 
+ Bobinadora de tubos, marca Lombarda, 

Número de serie TLOGBTOS USD 500 

Tragamonedas: 

» Marca Bally, Modelo 1038-1, número de serie 1038-250 USD 1,200 
» Marca Bally, Modelo 1038-1, número de serie 1038-251 USD 1,200 

» Marca Bally, Modelo 1038-1, número de serie 1038-260 USD 1,200 
» Marca Bally. Modelo E2257-5, número de serie 60 USD 1,200 
» Marca Bally, Modelo M.989-7, número de serie 989-190 USD 900 

Los bienes antes descritos se encuentran en exhibición en el lugar señalado entre 
09:00 y 17:00 de lunes a viernes para quienes se encuentren interesados. 

Por ser el primer señalamiento al que se convoca se aceptarán las posturas que cubran 
las dos terceras partes del avalúo, de conformidad con lo previsto en el Art. 186 del 
Código Tributario. A cada postura deberá acompañarse previamente o en el acto, el 
20% cuando menos, del valor fijado como base inicial de los bienes respectivos, en 

dinero, en efectivo o cheque certificado a nombre del Servicio de Rentas Internas, en 

las oficinas del martillador público ubicadas en el Pasaje Andrés Farget N* 155 (12- 
57), Edificio América, Quinto Piso, Oficina N*510, Sector Santa Prisca o a los Telf: 

257 0286 / 257 0661. 

Ab. Alex Izquierdo Bucheli . En Quito a los 13 días del mes de Enero del 2003 
Secretario Ad-Hoc de Coactivas       

  

2950, 

04 FEB. 2003 

esta área... 

  Quito, 04 FEB. 2003 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCION SIMULTANEA DE LA 
COMPANIA KGL SOLUCIONES S.A. 

La compañía KGL SOLUCIONES $.A. se constituyó por 
escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, el 20 de ene- 

ro del 2003, fue aprobada por la Superintendencia de 
Compañías, mediante Resolución No. 03.Q.1J.0472 de 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provin- 
cia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800.00, dividido en 800 ac- 
ciones de US$ 1.00 cada una. 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: La prestación 
de servicios de redes y soluciones de comunicaciones. 
Prestación de servicios en soluciones técnicas para re- 
des, cableado estructurado, net working y asesoría en 

Dra. Esperanza Fuentes de Galindo 
DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPANÑIAS (E) 

c/21936 a.r.     

berá reclamar dentro de los 12 días 
posteriores a la última publicación. 

cc/21981 a.r. 

QUEDA ANULADA 

Por pérdida del Certificado de depo- 

sito No. 3000365310 a tavar de 
CAMPOVERDE GONZALEZ KLE- 

VER por el valor de $ 10.000,00 del 

Banco del Pichincha. Quien tenga 

derecho deberá reclamar dentro de 
los 12 días postenores a la última 

publicación. 
cc/21981 a.r. 

QUEDA ANULADO 

La cuenta de ahorros + 4611847 a 
nombre de Guzmán Torres María del 
Rosano 
A.A./4918 

  

IA 
QUEDA ANULADA 

Por pérdida la Libreta de Ahorros No. 

581200169 de GOMEZ ORTIZ 

JMELDA DE JESUS del Banco Ru- 

miñahui, Quien tenga derecho debe- 

ra reclamar dentro de los 6 días pos- 

teriores a la última publicación. 

cc/21982 a.r. 

QUEDA ANULADA 

Por pérdida la Libreta de Ahorros No. 

586226904 de REASCOS RODAl- 

GUEZ ALEJO de! Banco Rumiña- 

hui. Quien tenga derecho deberá re- 

clamar dentro de los 6 días posterio- 

res a la última publicación. 

cc/21982 a.r. 

QUEDA ANULADA 

Por pérdida la Libreta de Ahorros No. 

586530834 de FAUSTO HOLGUÍN 

del Banco Rumiñahui. Quien ienga 

derecho deberá reclamar dentro de 
los 6 días postenores a la última pu- 

QUEDA ANULADA —, 

Por pérdida la Libreta de Ahorros No. 

581071370 de STHEFANY  ALE- 

JANDRA MUNOZ RUIZ del Banco 

Rumiñahui. Quien tenga derecho de- 

bera reclamar dentro de los 6 días 

posteriores a la última publicación. 

cc/21982 a.r. 

QUEDA ANULADA 

Por pérdida la Libreta de Ahorros No. 

581047768 de PEDRO ADRIAN MU- 

NOZ RUIZ del Banco Rumiñahui. 

Quien tenga derecho deberá 

mar dentro de los 8 días postenk 

a la última publicación. Ca 
cc/21982 a.r. a 

BANCO DEL PACIFICO 

  

El Banco del Pacífico comunica al 
público que se va a proceder a anu-


